

Wyniki Grupy GOBARTO za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017 w porównaniu z analogicznym okresem roku 2016:

| Wyszczególnienie | okres 3 miesięcy zakończony 31-03-2017 | okres 3 miesięcy zakończony 31-03-2016 | Dynamika |
|---|---|---|---------------|
| Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów | 397 714 | 337 801 | 17,7% |
| Zysk ze sprzedaży | 11 704 | 4 390 | 166,6% |
| Zysk z działalności operacyjnej | 13 596 | 4 968 | 173,7% |
| Zysk brutto | 10 547 | 2 519 | 318,7% |
| Zysk netto | 9 525 | 2 027 | 370,0% |
| Amortyzacja | 6 644 | 5 242 | 26,7% |
| EBIDTA | 20 240 | 10 210 | 98,2% |
| Rentowność netto | 2,40% | 0,60% | 1,8 pkt. % |
| Rentowność EBITDA | 5,09% | 3,02% | 2,07 pkt. % |
| Wskaźnik zadłużenia | 48,40% | 46,87% | 1,53 pkt. % |
| Wskaźnik finansowania kapitałem stałym | 63,53% | 64,40% | -0,87 pkt. % |
| Dług odsetkowy | 204 003 | 180 197 | 13,2% |
| Środki pieniężne | 43 997 | 23 619 | 86,3% |
| Dług netto | 160 006 | 156 578 | 2,2% |
| Dług netto / EBITDA* | 1,98 | 3,83 | -48,3% |
| Dług / EBITDA* | 2,52 | 4,41 | -42,9% |
| Odsetki od kredytów | 1 735 | 1 557 | 11,4% |
| Przychody eksportowe | 61 735 | 39 880 | 54,8% |
| Udział w przychodach ogółem | 15,52% | 11,81% | 3,72 pkt. % |

*Dług netto / EBITDA liczony według formuły: EBITDA za pierwszy kwartał dzielony przez 1 i mnożony przez 4